
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ANEXO II

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

1050

1030

1030

1050

1050

1030

***7523**

***2677**

***9743**

***9374**

***2385**

***6584**

COZAR

GARCIA

HABAS

PADILLA

TRUEBA

VALENCIA

FALCON

REQUEJO

LUQUE

VALDIVIA

LUQUE

MARQUEZ

MARIA DOLORES

ANDRES

MARIA DOLORES

GERARDO

CARINA

MARIA ISABEL

Nombre Turno

03

03

03

03

03

03

Categoría

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO

PEDAGOGO

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

Causa de Exclusión

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA

MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D

Punt.
Autob.

  67,500

  64,508

  59,710

  67,500

  62,570

  70,360
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