ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020

	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre		Categoría	Causa de Exclusión	Turno	Punt. Autob.
***	7523**	COZAR	FALCON	MARIA DOLORES	1050	PEDAGOGO	NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA	03	67,500
***	2677**	GARCIA	REQUEJO	ANDRES	1030	PSICÓLOGO	NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA	03	64,508
***	9743**	HABAS	LUQUE	MARIA DOLORES	1030	PSICÓLOGO	NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA	03	59,710
***	9374**	PADILLA	VALDIVIA	GERARDO	1050	PEDAGOGO	NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA	03	67,500
***	2385**	TRUEBA	LUQUE	CARINA	1050	PEDAGOGO	NO POSEER TIT. EXIG.CATEGORIA SOLICITADA	03	62,570
***	6584**	VALENCIA	MARQUEZ	MARIA ISABEL	1030	PSICÓLOGO	MENOS DE UN AÑO COMO LABORAL FIJO/FIJO D	03	70,360